dabat laerymas, atque voces. Quapropter con-

trita de ingratitudine praslibata, et accepti bene-

ficii memor effecta, eidem Beato votum fortius

iteravit : cujus vota Deus ex alto prospectans,

meritis Viri beati prasfatam dominam iterum li-

beravit. Quae grata Deo, et beato Ciccho exi-

stens, votum, quod promiserat, perfecte im-

plevit; et omni anno, dum vixit, fecit in die

natalis Viri beati Officium solemniter celebrari,

convocatis ibidem omnibus Religiosis et mona-
chis ad Officium, ad laudem Dei, et reveren-

tiam dicti Sancti devotius celebrandum ab ipsa

domina, refectione sequente, et postea ab ipso

domino viro, et heredibus subsequuta. Mor-
tuus est autem Vir Dei Cicchus anno Domini

mccl n in senectute bona, et plenus dierum, in

Monte S. Marise Granarii, translatus postea ab

eadem ad ecclesiam episcopalem civitatis Pen-
sauri ; ubi ejus coipus Dei gratia requiescit, se-

quentibus signis.et miraculis multis.ejus meritis

a Deo factis, et divina gratia annuente, omnibus

eum invocantibus pro salute, ad laudem et glo-

riam Domini nostri Jesu Christi, cujus est ho-

nor, et gloria, cum Deo Patre, et Spiritu san-

cto, per infinita secula seculorum o. Amen.

ANNOTATA.

a Jam dixi Cicchum diminutivum es.ie a Fran-

cisco, ubi aspiratio Italorum more recte inseritur

ante litteram i, non item ante o et u, ut alii passim

scribant Cicco, Ciccum ; nos hic Vitx ipsius ortho-

graphiam sequimur.

b De Pensauro, ut a sciolis medii xvi scribi

solet. egit Papebrochius citata superius pag. 929.

Nos hic eliam et barbarismos et solmcismos inla-

ctos relinquitnus, modo aliqualiter intelligi possint.

c Qux sit hic ratio efficax duodena, fallor, si

quis facile observet, nisi digito ferme prxmonstre-

tur. Adverte igitur ad tres primas lectiones, in qui-

bus dodecadem illam demum invenies, incipiendo ab

Exemplaritate Christi, tum a Docibilitate euan-

gelica, Caritate illibata, Stabilitate pugnae, Mul-

tiplicitate glorise, Brevitate temporis, etc.

d Caperem aliquid, si scriberet capessenda vel

obtinenda.

e Aut fallor, aut auctor vult dicere fructum cen-

tuplum. '

f Quid sibi vult coelitus ? Diceret coelestis ; ve-

rum similibus observandis supersedeo.

g Voluit dicere claustratorum, seu in Claustris

viventium. Triades istx procul accersitx sunt.

h Cima Italis est summitas seu vertex : atque

id quidem intelligitur ; sequentia (Edipo ferme opus

habent.

i Lama sumitur pro plano seu planitie. Ast

illam aquarum violentiam, pestilentiam inaudi-